

## CO w Nowej Hucie,

czyli Ciekawostki dla Obywaterek i Obywateli dotyczące Nowej Huty, część 20



- 1) Na scenie plenerowej Nowohuckiego Centrum Kultury **26 sierpnia** 2023 roku **o godzinie 19.00** odbędzie się Gala Operetkowa. Koncert jest bezpłatny, a na teren gdzie odbędzie się wydarzenie można wejść od godz. 18.00. Uczestniczki i uczestnicy usłyszą utwory Straussa i Kálmána w wykonaniu orkiestry oraz solistów krakowskiej sceny operowej. Na widowni dostępna będzie strefa dla osób z niepełnosprawnością ruchu poruszających się na wózkach inwalidzkich.  
Gala Operetkowa jest organizowana przez Miasto Kraków i Krakowskie Biuro Festiwalowe we współpracy z Operą Krakowską.  
Szczegółowe informacje: [Gala Operetkowa na scenie plenerowej NCK](#)
- 2) **27 sierpnia** nad Zalewem Nowohuckim odbędzie się „Piknik Charytatywny dla Poli”. Wydarzenie jest dedykowane Poli, dziewczynce, która potrzebuje funduszy na rodzinny przeszczep wątroby w Belgii. Jej Mama oraz Dziadkowie pochodzą z okolic Słomnik koło Krakowa. Inicjatorem przedsięwzięcia jest Fundacja Zmieniamy Niemożliwe. Piknik rozpocznie się **o godzinie 12.00** nad Zalewem Nowohuckim w pobliżu Grill maNHattan B.B.Q przy ul. Bulwarowej i potrwa do godz. 19:00. Wśród atrakcji pojawią się animacje i dmuchaniec dla dzieci, kiermasze książek, ciast, biżuterii z żywicy i zabawek.  
Szczegółowe informacje: [„Piknik Charytatywny dla Poli” nad Zalewem Nowohuckim](#)
- 3) Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego w Krakowie zachęca do udziału w anonimowym badaniu ankietowym, dotyczącym satysfakcji z usług szpitalnych. Ankieta adresowana jest do obecnych lub byłych pacjentek i pacjentów Szpitala im. Żeromskiego.  
Szczegółowe informacje: [Ankieta satysfakcji z usług nowohuckiego szpitala](#)

- 4) **9 i 10 września** na Osiedlu Teatralnym 23 nastąpi uroczyste otwarcie **Teatralnego Instytutu Młodych** Teatru Ludowego. Będzie to przestrzeń dla młodych z bogatą ofertą spektakli, warsztatów, a także licznych inicjatyw społecznych przeznaczonych dla różnych grup odbiorców. Po rewitalizacji budynku Sceny Stalarnia działać tu będą trzy nowoczesne sceny teatralne: Kameralna, Kolorowa i Warsztatowa. Oprócz tego dostępne będą mniejsze sale warsztatowe, a także TIMka Cafe - kawiarnia i T-Shop, czyli sklepik z teatralnymi niespodziankami.  
Szczegółowe informacje: [Wkrótce otwarcie Teatralnego Instytutu Młodych](#)
- 5) **27 sierpnia** na krakowskim osiedlu Wolica odbędą się „Dożynki miejskie 2023”. Impreza będzie miała miejsce na boisku sportowym przy ul. Drożyska 3c w Wolicy. Wydarzenie rozpocznie się o **godz. 12:40** Korowodem Dożynkowym. Organizatorami imprezy są Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta oraz Dzielnicą XVIII Nowa Huta. W trakcie Dożynek będzie możliwość korzystania z szeregu atrakcji, takich jak strefa gastronomiczna, wesole miasteczko oraz animacje dla dzieci.



Źródło: Klub Jedność Ośrodka Kultury Kraków – Nowa Huta, <https://www.facebook.com/KlubJednosc>

Szczegółowe informacje: [Dożynki miejsce 2023 w Wolicy](#)

- 6) Cafe NOWA Księgarnia, znajdująca się na os. Zgody 7, organizuje spotkanie dla dzieci pn. "Pożegnanie wakacji z Kicią Kocią". W sobotnie przedpołudnie **26 sierpnia** na najmłodszych krakowian czekać będzie duża maskotka Kicia Kocia, z którą będzie można zrobić sobie zdjęcie, a także uczestniczyć w warsztatach, rozwiązywać zagadki i wspólnie z Kicią Kocią się pogimnastykować.



Źródło: Cafe NOWA Księgarnia, <https://www.facebook.com/NOWAwHUCIE>

Szczegółowe informacje: [„Pożegnanie wakacji z Kicią Kocią” w Cafe NOWA Księgarnia](#)

- 7) Społeczna 21 – Przedsiębiorstwo Społeczne zaprasza na kolejne sobotnie spotkania taneczne nad Zalewem Nowohuckim. W ramach cyklu pn. "Potańcówki plenerowe" 19 sierpnia odbyło się pierwsze takie spotkanie. Następne planowane są na **26 sierpnia** i **23 września**. Start imprez o godzinie 17:00. Wydarzenie jest współfinansowane ze środków Miasta Krakowa.



Źródło: Społeczna 21, <https://www.facebook.com/Spoleczna21>

Szczegółowe informacje: [Potańcówki plenerowe nad Zalewem Nowohuckim](#)